
 

PVD BULLETIN 07/2018 
 

pvd.i.cz     APLIKACE PVD – POMOCNÍK PRO VYKAZOVÁNÍ DIAGNÓZ 

 

 

Dotazník týkající se revizní činnosti  vyhodnocení 

  V červnu jsme Vás požádali o vyplnění dotazníku a zároveň jsme Vám slíbili reálný 

výstup v podobě odborného článku. Těm, kteří vyplnili dotazník, děkujeme. Vaši 

účast oceňujeme a vážíme si toho.  

 

Článek, který tedy vychází z vyplněných dotazníků, s názvem Informace o revizní 

činnosti je již publikován na webu MKN-Kódování. Výsledky jsou poměrně vypovídající 

a v mnoha ohledech došlo k hromadnému konsensu.  

 

Vzhledem k výsledkům plynoucích z dotazníků a Vašemu projevenému zájmu 

bychom v měsíci srpnu začali zkušenosti z revizí ve strukturované formě sbírat 

a postupně je zapracovávali do Aplikace PVD. V současné chvíli řešíme podobu 

„formuláře“, který by bylo možné jednoduše vyplnit a zpracovat. 

Podzimní semináře PVD 

 V měsíci říjnu opět proběhnou tradiční semináře zaměřené na problematiku 

kódování diagnóz dle MKN-10 a IR DRG s názvem „Kódování diagnóz – běh na dlouhou 

trať“. Semináře budeme pořádat v těchto lokalitách: 

 v Praze 2. 10. 2018 – centrála ICZ a.s., Na hřebenech II 1718/10 

 v Plzni 3. 10. 2018 – Školicí středisko Cheirón, Republikánská 45 

 v Brně 8. 10. 2018 – Hotel SLAVIA Brno, Solniční 17 

 

Další podrobnosti včetně pozvánek a programu zašleme v průběhu prázdnin emailem. 

http://pvd.i.cz/
http://www.mkn-kodovani.cz/informace-o-revizni-cinnosti/
http://www.mkn-kodovani.cz/informace-o-revizni-cinnosti/

